封面：

江门市技师学院

江门市技师学院2023年现代服务系学生活动奖品
“小能人保温杯”采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
委托代理人联系电话：
日    期：   2023  年    月    日

[bookmark: _Toc409460893]

附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：
我们　　　　（投标单位）　　愿意对 2023年现代服务系学生活动奖品“小能人保温杯”采购项目 进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标单位资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。
特此声明!

投标单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日
[bookmark: _Toc409460894]
附件二：营业执照复印件
[bookmark: _Toc409460895]附件三：法人身份证复印件（正反面）
[bookmark: _Toc409460901]附件四：营业门店证明材料图片

附件五：无重大违法记录申明

无重大违法记录的书面声明
 
致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。
如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。

投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日

3

附件六：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）
江门市技师学院2023年现代服务系学生活动奖品
“小能人保温杯”采购项目响应文件报价表
	序号
	品名
	礼品样式
	规格及型号
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	1
	保温杯
	[image: ec0bda7201887364e7faa420304c50e]
	材质：304食品级不锈钢+食品级硅胶+硅胶防滑底
工艺：高温烤金属哑光漆，包装：礼品彩盒，定制工艺：UV彩色LOGO
包装：7.6x7.6x15.4cm
规格：口径3.7cm 高度14.5cm
容量：350ml
	400

	合计（大写）：

	合计（小写）：

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含宣传品制作、送货上门费用，并加盖报价单位印章有效。
                                投标单位全称（盖章）：
                                日期：

4

附件七：服务承诺书（格式自拟）
[bookmark: _GoBack]
5

image1.png